[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ивановская область

Совет  Новоусадебского сельского поселения

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

	155150, с. Новая Усадьба Комсомольского района

	«
	02
	»
	октября
	2020
	                                                                  №
	10

Р Е Ш Е Н И Е
«О внесении изменений в решение Совета Новоусадебского сельского поселения № 180 от 25.05.2018г. «Об утверждении  перечня муниципального имущества Новоусадебского сельского  поселения, предназначенного для оказания имущественной поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", законом Ивановской области от 14.07.2008 № 83-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ивановской области», руководствуясь Уставом Новоусадебского сельского поселения Комсомольского муниципального района, в целях создания условий для развития малого и среднего  предпринимательства Совет Новоусадебского сельского поселения Комсомольского муниципального района

РЕШИЛ:

     1.Внести изменения в решение Совета Новоусадебского сельского поселения № 180 от 25.05.2018г. «Об утверждении перечня муниципального имущества Новоусадебского сельского поселения, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнив Приложение пунктом 2 следующего содержания:

     2.Земельный участок СПК «Дружба», площадью3573947 кв.м.

     3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
     4.Опубликовать настоящее решение в «Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Комсомольского муниципального района.

Председатель Совета
Новоусадебского сельского поселения
Комсомольского муниципального района:                                  Павлов В.В.
Глава Новоусадебского сельского поселения
Комсомольского муниципального района:                                  Васина И.Б.
Приложение к решению

Совета Новоусадебского сельского поселения

от 02.10.2020 N 10
Перечень муниципального имущества Новоусадебского сельского

поселения, предназначенного для оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1.
	Школа
	Ивановская область, Комсомольский район, с.Никольское, д.84
	1251

	2.
	Земельный участок
	Ивановская область, Комсомольский район, СПК «Дружба»
	3573947